АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

-/PP ЛРЛ/ г. Белогорск № <///

О проведении мониторинга
качественных и количественных
показателей дополнительного
образования

С целью достижения поставленных задач целевой модели
региональной системы дополнительного образования, увеличения охвата
детей доступным и качественным дополнительным образованием в период с
01.06 по 20.06.2021 проведен мониторинг качественных и количественных
показателей (приложение),
приказываю:
1. Руководителям ОО:

1.1. принять исчерпывающие меры по достижению необходимого
уровня показателей соглашения реализации федерального проекта
«Успех каждого ребенка» на территории г. Белогорск;
1.2. предоставить информацию о мерах, которые будут приняты для
достижения определенных показателей на совещании руководителей
23.06.2021 для ДОУ в 13.15., ОО в 15.00;

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по
делам молодежи и воспитательной работе А.А.Литвинюк.

Председатель МКУ КО ДМ /г//''
г Белогорск ff/'8/мку И. А. Губина

1V Белоуорск/* §// /
Vo Л // /Vo ? ////

С приказом ознакомлена А.А.Литвинюк
2-68-47 Л /